2026年２月13日

各位

会社名 ハウジング・スタッフ株式会社

(コード番号 307A TOKYO PRO Market、Fukuoka PRO Market)

代表者名 代表取締役 平儀野 好美

問合せ先 常務取締役管理本部長 横山 文男

TEL 0852-67-5713

URL https://housing-staff.jp/

特別利益及び法人税等調整額の計上に関するお知らせ

当社は2026年６月期中間期（2025年７月１日～2025年12月31日）において、下記の通り特別利益及び法人税等

調整額（益）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

   保有資産の効率化及び財務体質強化を図るため、保有する投資有価証券(その他有価証券２銘柄)を売却し、投資

有価証券売却益4,294千円を計上いたしました。

２．法人税等調整額（益）の内容

   繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、回収が見込まれる部分について、法人税等調整額（益）30,436 千

円を計上いたしました。

３．業績に与える影響

本件につきましては、本日公表の「2026年６月期 中間決算短信〔日本基準〕 (非連結)」に反映しております。

以 上